

    
    
        
            
                
                    
                        Jazyk                    

                    
                        
                    

                

                
                    	
                                
                                    
                                    
                                        Nederlands,
                                        Belgique / België                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                    
                                        Česky,
                                        Česká republika                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                    
                                        Deutsch,
                                        Deutschland                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                    
                                        Español,
                                        España                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                    
                                        English,
                                        Europe                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                    
                                        Français,
                                        France                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                    
                                        Italiano,
                                        Italia                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                    
                                        Magyar,
                                        Magyarország                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                    
                                        Nederlands,
                                        Nederland                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                    
                                        Deutsch,
                                        Österreich                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                    
                                        Polski,
                                        Polska                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                    
                                        Română,
                                        România                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                    
                                        Français / Deutsch,
                                        Suisse / Schweiz                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                    
                                        Svenska,
                                        Sverige                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                    
                                        Suomalainen,
                                        Suomi                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                    
                                        Türkçe,
                                        Türkiye                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                    
                                        English,
                                        United Kingdom                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                    
                                        Slovenská,
                                        Slovak                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                    
                                        Español,
                                        Mexico                                    
                                
                            


                

            

        

    



            
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                
    
    
        
    

                            

                            
                                
    
    
        cs    

                            

                                                            
                                    
                                        Kontakt                                    
                                

                                                        
                                
                                    Historie objednávek                                
                            

                            
                                
                                    Rychlá objednávka                                
                            

                            
                                
                                    Odhlásit                                
                            

                            
                                
                                    Registrovat                                
                            

                            
                                
                                    Přihlásit                                
                            

                        
                    

                

            

        

    


    

    

    
        
            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

            	
                        
                            Produkty                        
                    
	
                        
                            Oblasti                        
                    
	
                        
                            Služby                        
                    
	
                        
                            Vzdělávání                        
                    
	
                        
                            O nás                        
                    
	
                        
                            Novinky                        
                    
	
                        
                            Ke stažení                        
                    


            
                
                        
                            
                        
                

                
                    
                        
                        
                             
                        
                    
                

                
                    
                        
                        
                             
                        
                    
                

                
                        
                            
                        
                

            

        

    





    
        
                            
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            Oblasti                                        
                                        
                                    
                                

                            

                            
                                                                    
                                                                                    
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                    Letecký průmysl                                                
                                                    

                                                                                                            
                                                            Složité letecké aplikace vyžadují rychlou a mimořádně přesnou kontrolu kvality, která je nezbytná pro přesnou montáž složitých sestav. Podívejte se, jak se na tom Mitutoyo podílí.                                                        

                                                    
                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                    Automotive                                                
                                                    

                                                                                                            
                                                            Automobilový průmysl trvale inovuje a společnost Mitutoyo tomu poskytuje pokročilá měření, která výrobcům pomáhají dosáhnout trvalé kvality produkce.                                                        

                                                    
                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                    Energetika                                                
                                                    

                                                                                                            
                                                            Měření a analýza pro obor energetiky je směřována k tomu, aby poskytovatelům energie pomohla zvýšit spolehlivost a provozuschopnost jejich zařízení.                                                        

                                                    
                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                    Lékařská technika                                                
                                                    

                                                                                                            
                                                            Zejména v zájmu ochrany zdraví vyžaduje lékařská technika mimořádnou přesnost. Podívejte se, jak ji lze zajistit pomocí řešení společnosti Mitutoyo.                                                        

                                                    
                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                    Všeobecná výroba                                                
                                                    

                                                                                                            
                                                            Pomocí zařízení pro měření tvarů, souřadnicových měřicích strojů a přesných měřicích strojů společnosti Mitutoyo lze zajistit vysokou opakovatelnost a vyhovět přísným nárokům kontroly kvality.                                                        

                                                    
                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                    Elektronika                                                
                                                    

                                                                                                            
                                                            Bezkontaktní optické měřicí systémy společnosti Mitutoyo přinášejí mikroskopickou přesnost vhodnou pro měření a kontrolu stále hustější a kompaktnější elektroniky.                                                        

                                                    
                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                    Případové studie                                                
                                                    

                                                                                                            
                                                            Chcete-li získat přehled o schopnostech společnosti Mitutoyo, není lepší místo než naše sbírka případových studií.                                                        

                                                    
                                                                                                            

                                                                                                    

                                            

                                                                            

                                                            

                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                                                            

                                                                    


                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                                                            

                                                                    

                            

                        

                    

                

                            
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            Služby                                        
                                        
                                    
                                

                            

                            
                                                                    
                                                                                    
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                    Mitutoyo Japan Desk                                                
                                                    

                                                                                                            
                                                            The first stop for Japanese companies operating in Europe                                                        

                                                    
                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                    Zakázkové produkty                                                
                                                    

                                                                                                            
                                                            Zakázkové produkty a výrobky pro speciální aplikace                                                        

                                                    
                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                    Řešení automatizace a integrace                                                
                                                    

                                                                                                            
                                                            Proměňte svou továrnu v chytrou továrnu s pomocí společnosti Mitutoyo                                                        

                                                    
                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                    Integrátoři                                                
                                                    

                                                                                                            
                                                            Snadná integrace měřicích zařízení do stávajících procesů                                                        

                                                    
                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                    Opravy a náhradní díly                                                
                                                    

                                                                                                            
                                                            Náhradní díly a opravy měřící techniky.                                                        

                                                    
                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                    Kalibrace                                                
                                                    

                                                                                                            
                                                            Nechte si kalibrovat měřicí přístroje v laboratoři, které důvěřujete.                                                        

                                                    
                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                    Služby na místě                                                
                                                    

                                                                                                            
                                                            Služby a servis měřicích a zkušebních strojů u zákazníka                                                        

                                                    
                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                    Zakázkové měření                                                
                                                    

                                                                                                            
                                                            Měření a programování dílů jako služba.                                                        

                                                    
                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                    Předvádění produktů                                                
                                                    

                                                                                                            
                                                            Online nebo offline - nechte si předvést produkt ještě dnes!                                                        

                                                    
                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                    IT podpora                                                
                                                    

                                                                                                            
                                                            Dokonalá a bezproblémová instalace a integrace do infrastruktury IT.                                                        

                                                    
                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                    Metrology and Product Training                                                
                                                    

                                                                                                            
                                                            The quickest way to get support or training                                                        

                                                    
                                                                                                            

                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                    Smart Factory Solutions                                                
                                                    

                                                                                                            
                                                            Turn your factory into a smart factory with the help of Mitutoyo                                                        

                                                    
                                                                                                            

                                                                                                    

                                            

                                                                            

                                                            

                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                                                            

                                                                    


                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                                                            

                                                                    

                            

                        

                    

                

                            
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            Vzdělávání                                        
                                        
                                    
                                

                            

                            
                                                                    
                                                                                    
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                    Vzdělávaí balíčky                                                
                                                    

                                                                                                            
                                                            Pro dílnu nebo učebnu není lepšího pomocníka než plakáty nebo výukové materiály od společnosti Mitutoyo.                                                        

                                                    
                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                    E-Learning                                                
                                                    

                                                                                                            
                                                            Zájemcům o metrologii nabízí společnost Mitutoyo e-learningové kurzy, které pomáhají školit studenty, zaměstnance nebo i fanoušky měření.                                                        

                                                    
                                                                                                    

                                            

                                                                            

                                                            

                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                                                            

                                                                    


                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                                                            

                                                                    

                            

                        

                    

                

                            
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            O nás                                        
                                        
                                    
                                

                            

                            
                                                                    
                                                                                    
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                    Objevte Mitutoyo                                                
                                                    

                                                                                                            
                                                            Největší metrologická společnost na světě                                                        

                                                    
                                                                                                            	
                                                                    
                                                                        Název a filozofie                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Společnost Mitutoyo                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Mitutoyo v Evropě                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Certifikace a akreditace                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Legálnost výrobků, padělky                                                                    
                                                                


                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                    Kariéra                                                
                                                    

                                                                                                            
                                                            Zjistěte, jaké to je pracovat ve společnosti Mitutoyo, a o dalších krocích na cestě k vaší možné kariéře zde.                                                        

                                                    
                                                                                                    

                                            

                                                                            

                                                            

                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                                                            

                                                                    


                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                                                            

                                                                    

                            

                        

                    

                

                            
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            Novinky                                        
                                        
                                    
                                

                            

                            
                                                                    
                                                                                    
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                    Události                                                
                                                    

                                                                                                            
                                                            Sledujte aktuální informace o událostech v celé Evropě a podívejte se, co je u společnosti Mitutoyo nového.                                                        

                                                    
                                                                                                            

                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                    Speciální akce                                                
                                                    

                                                                                                            
                                                            Podívejte se, které z vašich oblíbených produktů jsou tento měsíc za akční cenu.                                                        

                                                    
                                                                                                            

                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                    Press Area                                                
                                                    

                                                                                                            
                                                            Podívejte se na naše nejnovější zprávy, aktualizace a zdroje.                                                        

                                                    
                                                                                                    

                                            

                                                                            

                                                            

                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                                                            

                                                                    


                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                                                            

                                                                    

                            

                        

                    

                

                            
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            Ke stažení                                        
                                        
                                    
                                

                            

                            
                                                                    
                                                                                    
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                    Software                                                
                                                    

                                                                                                            
                                                            Snadné a pohodlné stahování našeho softwaru a aktualizací                                                        

                                                    
                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                    Prohlášení o shodě                                                
                                                    

                                                                                                            
                                                            Zde si můžete stáhnout plné verze pro EU.                                                        

                                                    
                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                    Tapety ke stažení                                                
                                                    

                                                                                                            
                                                            Zde můžete zdarma stáhnout oficiální tapety firmy Mitutoyo                                                        

                                                    
                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                    Mitutoyo propagační materiály                                                
                                                    

                                                                                                            
                                                            Zdroje pro zaměstnance společnosti Mitutoyo a externí dodavatele                                                        

                                                    
                                                                                                    

                                            

                                                                            

                                                            

                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                                                            

                                                                    


                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                                                            

                                                                    

                            

                        

                    

                

                    

    




    
        
    
    
        
    

    



    

    
        
    

    
        
            
                
            
        

        
            
    
    
        cs    

        

    


    
        
            
    
    
        
    

        

        
            
                	
                        
                            Kontakt                        
                    
	
                        
                            Historie objednávek                        
                    
	
                        
                            Rychlá objednávka                        
                    
	
                        
                            Odhlásit                        
                    
	
                        
                            Registrovat                        
                    
	
                        
                            Přihlásit                        
                    


            

            
                	
        
            Produkty                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Produkty                
            
	
                
                    Produkty                
            


    
	
        
            Oblasti                            
                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Oblasti                
            
	
                
                    Oblasti                
            
	
        
            Letecký průmysl                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Letecký průmysl                
            
	
                
                    Letecký průmysl                
            


    
	
        
            Automotive                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Automotive                
            
	
                
                    Automotive                
            


    
	
        
            Energetika                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Energetika                
            
	
                
                    Energetika                
            


    
	
        
            Lékařská technika                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Lékařská technika                
            
	
                
                    Lékařská technika                
            


    
	
        
            Všeobecná výroba                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Všeobecná výroba                
            
	
                
                    Všeobecná výroba                
            


    
	
        
            Elektronika                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Elektronika                
            
	
                
                    Elektronika                
            


    
	
        
            Případové studie                            
                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Případové studie                
            
	
                
                    Případové studie                
            
	
        
            Mitutoyo zajišťuje přesnost pro výrobce těsnění                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Mitutoyo zajišťuje přesnost pro výrobce těsnění                
            
	
                
                    Mitutoyo zajišťuje přesnost pro výrobce těsnění                
            


    


    


    
	
        
            Služby                            
                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Služby                
            
	
                
                    Služby                
            
	
        
            Mitutoyo Japan Desk                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Mitutoyo Japan Desk                
            
	
                
                    Mitutoyo Japan Desk                
            


    
	
        
            Zakázkové produkty                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Zakázkové produkty                
            
	
                
                    Zakázkové produkty                
            


    
	
        
            Řešení automatizace a integrace                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Řešení automatizace a integrace                
            
	
                
                    Řešení automatizace a integrace                
            


    
	
        
            Integrátoři                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Integrátoři                
            
	
                
                    Integrátoři                
            


    
	
        
            Opravy a náhradní díly                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Opravy a náhradní díly                
            
	
                
                    Opravy a náhradní díly                
            


    
	
        
            Kalibrace                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Kalibrace                
            
	
                
                    Kalibrace                
            


    
	
        
            Služby na místě                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Služby na místě                
            
	
                
                    Služby na místě                
            


    
	
        
            Zakázkové měření                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Zakázkové měření                
            
	
                
                    Zakázkové měření                
            


    
	
        
            Předvádění produktů                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Předvádění produktů                
            
	
                
                    Předvádění produktů                
            


    
	
        
            IT podpora                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    IT podpora                
            
	
                
                    IT podpora                
            


    
	
        
            Metrology and Product Training                            
                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Metrology and Product Training                
            
	
                
                    Metrology and Product Training                
            


    
	
        
            Smart Factory Solutions                            
                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Smart Factory Solutions                
            
	
                
                    Smart Factory Solutions                
            


    


    
	
        
            Vzdělávání                            
                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Vzdělávání                
            
	
                
                    Vzdělávání                
            
	
        
            Vzdělávaí balíčky                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Vzdělávaí balíčky                
            
	
                
                    Vzdělávaí balíčky                
            


    
	
        
            E-Learning                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    E-Learning                
            
	
                
                    E-Learning                
            


    


    
	
        
            O nás                            
                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    O nás                
            
	
                
                    O nás                
            
	
        
            Objevte Mitutoyo                            
                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Objevte Mitutoyo                
            
	
                
                    Objevte Mitutoyo                
            
	
        
            Název a filozofie                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Název a filozofie                
            
	
                
                    Název a filozofie                
            


    
	
        
            Společnost Mitutoyo                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Společnost Mitutoyo                
            
	
                
                    Společnost Mitutoyo                
            


    
	
        
            Mitutoyo v Evropě                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Mitutoyo v Evropě                
            
	
                
                    Mitutoyo v Evropě                
            


    
	
        
            Certifikace a akreditace                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Certifikace a akreditace                
            
	
                
                    Certifikace a akreditace                
            


    
	
        
            Legálnost výrobků, padělky                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Legálnost výrobků, padělky                
            
	
                
                    Legálnost výrobků, padělky                
            


    


    
	
        
            Kariéra                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Kariéra                
            
	
                
                    Kariéra                
            


    


    
	
        
            Novinky                            
                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Novinky                
            
	
                
                    Novinky                
            
	
        
            Události                            
                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Události                
            
	
                
                    Události                
            


    
	
        
            Speciální akce                            
                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Speciální akce                
            
	
                
                    Speciální akce                
            


    
	
        
            Press Area                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Press Area                
            
	
                
                    Press Area                
            


    


    
	
        
            Ke stažení                            
                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Ke stažení                
            
	
                
                    Ke stažení                
            
	
        
            Software                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Software                
            
	
                
                    Software                
            


    
	
        
            Prohlášení o shodě                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Prohlášení o shodě                
            
	
                
                    Prohlášení o shodě                
            


    
	
        
            Tapety ke stažení                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Tapety ke stažení                
            
	
                
                    Tapety ke stažení                
            


    
	
        
            Mitutoyo propagační materiály                    
        	
                
                    
                    Zpět                
                
                    Mitutoyo propagační materiály                
            
	
                
                    Mitutoyo propagační materiály                
            


    


    


            

        

    





    
        
            

    

    
    
        
                            
                                        
                        
        
    

    
        
            
                                    
                        Error 404 Not Found                    

                
                                    
                        Ooops, something went worng ...                    

                
                                    
                        The page you were looking for does not exist. If you need help, please contact us.                     

                                                    
                        
                                                            
                            
                            Home                        
                    

                            

        

    




        

    

    



    
        
            
                
                    
                        Sledovat                    

                    
                                            

                

            

            
                
                    

        
                    
                
                    Rychlé odkazy                

                                    	
                                
                                    Kontakt                                
                            
	
                                
                                    Otázky a odpovědi                                
                            


                            

                    
                
                    Legal                

                                    	
                                
                                    Podmínky ochrany soukromí                                
                            
	
                                
                                    Imprint                                
                            
	
                                
                                    Terms & Conditions                                
                            
	
                                
                                    Deutsche AGB                                
                            
	
                                
                                    REACh                                
                            
	
                                
                                    Return Policy                                
                            


                            

            


                

            

            
                
                    
                        Sledovat                    

                    
                                            

                

            

            
                
                    
                        
                    

                    
                                            

                

            

        

    










